[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 03.04.2017 № ПОС.03-0355/17

г. Переславль-Залесский

О проведении публичных слушаний

по проекту  решения Переславль-Залесской

городской Думы  «Об исполнении бюджета
городского округа г. Переславля – Залесского
за 2016 год »

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Переславль-Залесской городской Думы от 31.03.2005 г. №18 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях на территории города Переславля-Залесского»
Администрация г. Переславля-Залесского постановляет:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения Переславль-Залесской городской Думы «Об исполнении бюджета городского округа г. Переславля – Залесского  за 2016 год» (приложение).
2. Провести обсуждение проекта решения Переславль-Залесской городской Думы «Об исполнении бюджета городского округа г. Переславля – Залесского за 2016 год» 21 апреля 2017 года в 16.30 в зале заседаний Администрации г. Переславля-Залесского по адресу: г. Переславль-Залесский, Народная площадь,1.
3. Ответственным за подготовку публичных слушаний назначить начальника управления финансов Администрации г. Переславля-Залесского Леонтьеву Л.П.

4. Информационные сведения по проекту решения Переславль-Залесской городской Думы «Об исполнении бюджета городского округа г. Переславля – Залесского за 2016 год» размещены на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (http://admpereslavl.ru/finansy/publ-fin.html).
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского Дудареву Е.Ю.

6. Данное постановление опубликовать в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.
Исполняющий обязанности Мэра
города Переславля-Залесского                                                                                   В.М.Волков
Приложение

к постановлению Администрации

г.Переславля-Залесского

от 03.04.2017
№ ПОС.03-0355/17
Переславль - Залесская   городская   Дума

шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

ПРОЕКТ

от                                                                                                           №_______

г. Переславль-Залесский

Об исполнении бюджета городского округа

г. Переславля-Залесского за 2016 год

          В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в г. Переславле-Залесском, утвержденным Решением Переславль-Залесской городской Думы от 28.04.2016 г. № 44,

Переславль - Залесская  городская  Дума  РЕШИЛА:

1.Утвердить:

1.1. Общий объем доходов городского бюджета за 2016 год в сумме 1 125 749 547 рублей 11 копеек.

1.2.Общий объем расходов городского бюджета за 2016 год в сумме 1 068 631 834 рубля 45 копеек.

1.3.Общий объем профицита городского бюджета за 2016 год в сумме 57 117 712 рубля
66 копеек.

2. Утвердить Отчет «Об исполнении бюджета городского округа г. Переславля-Залесского за 2016 год» в соответствии с приложениями 1-7.

3. Опубликовать настоящее решение в газете « Переславская неделя».

4. Настоящее решение вступает в силу с даты принятия.

	Исполняющий обязанности Мэра города Переславля-Залесского

                               В.М.Волков

		Председатель Переславль-Залесской

городской Думы

 С.В. Корниенко